
 

UCHWAŁA NR LVI/340/2022 

RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 27 października 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność gminy 

Kołaczyce  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559) oraz art. 25 ust. 2, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899) Rada Miejska 

w Kołaczycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości oznaczonej numerem 

ewidencyjnym działki 929 o powierzchni 0.0994 ha, położonej w jednostce ewidencyjnej  

Kołaczyce – miasto, obrębie ewidencyjnym Kołaczyce, stanowiącej własność Gminy 

Kołaczyce, dla której Sąd Rejonowy w Jaśle Wydział V Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 

wieczystą nr KS1J/00047941/1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kołaczyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Kołaczycach 

Edward Zbylut 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


